



One Mobility ApS

**Energivej 27
2750 Ballerup**

CVR-nr 32 15 87 22

ÅRSRAPPORT 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet One Mobility ApS
Energivej 27
2750 Ballerup

CVR-nr: 32 15 87 22
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Jesper Halle Hestbek

Revisor Nejtgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder omkring køb, leasing og salg af deres bilflåde, at drive handel med biler i ind- og udland, samt drive autoværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 341.

Ledelsen anser årets resultat for værende særdeles tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har grundet tidligere års dårlige resultater, taget nye tiltag i brug, for at virksomheden igen kan udvise positive resultater, og få reetableret egenkapitalen.

Selskabets søsterselskab Flex-A har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedr. sit tilgodehavende. Ligeledes har selskabets holdinger afgives tilbagetrædelseserklæringer, til fordel for selskabets andre kreditorer

På baggrund heraf samt ovenstående tilbagetrædelseserklæringer, vurderer ledelsen at selskabet ikke har going concern problemer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.149.497	1.244
1 Personaleomkostninger.....	-430.826	-495
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-215.808	-216
Andre driftsomkostninger.....	-1.500	-47
DRIFTSRESULTAT	501.363	486
Andre finansielle indtægter	22	0
Andre finansielle omkostninger	-63.506	-111
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	437.879	375
3 Skat af årets resultat.....	-97.092	220
ÅRETS RESULTAT	340.787	595
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	340.787	595
DISPONERET I ALT	340.787	595



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	664.069	1.048
Materielle anlægsaktiver	664.069	1.048
ANLÆGSAKTIVER	664.069	1.048
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	241.905	342
Varebeholdninger	241.905	342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.398	130
Andre tilgodehavender	131.307	22
Udskudt skatteaktiv	122.603	220
Tilgodehavender	295.308	372
Likvide beholdninger	272.192	192
OMSÆTNINGSAKTIVER	809.405	906
AKTIVER	1.473.474	1.954



Balance 30. september PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat.....	87.094	-254
EGENKAPITAL.....	213.094	-128
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	59.748	56
Gæld til kapitalinteressere.....	537.932	1.028
Anden gæld.....	662.700	998
Kortfristede gældsforpligtelser	1.260.380	2.082
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.260.380	2.082
PASSIVER	1.473.474	1.954

- 5 Tilbagetrædelseserklæring
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	126.000	126
Anpartskapital ultimo	126.000	126
Overført resultat, primo	-253.693	-849
Årets resultat	340.787	595
Overført resultat ultimo	87.094	-254
EGENKAPITAL	213.094	-128



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	426.250	487
Andre omkostninger til social sikring	4.576	8
	<u>430.826</u>	<u>495</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.808	216
	<u>215.808</u>	<u>216</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	97.092	-220
	<u>97.092</u>	<u>-220</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020		1.454.143
Årets tilgang		0
Afgang		-326.721
Kostpris 30. september 2021.....		<u>1.127.422</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2020		-406.016
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		158.471
Af-/nedskrivninger		-215.808
Af-/nedskrivninger 30. september 2021.....		<u>-463.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		<u><u>664.069</u></u>



Noter

	2021	2020
	kr.	tkr.

5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets søsterselskab Flex-A har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedr. sit tilgodehavende. Ligeledes har selskabets holdinger afgivet tilbagetrædelseserklæringer, til fordel for selskabets andre kreditorer. Erklæringen er gældende frem til den ordinære generalforsamling for 2021/22.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken, er der stillet virksomhedspant på t.kr. 3.500 i varelager, driftsmidler og debitorer, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30/9-2021 udgør t.kr. 947.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Halle Hestbek

Direktør

På vegne af: One Mobility ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-293963618422

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-25 16:25:48 UTC

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-01-25 17:16:38 UTC

NEM ID 

Jesper Halle Hestbek

Dirigent

På vegne af: One Mobility ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-293963618422

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-25 17:39:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: THW30-BNM53-N4Y0X-J5A4B-CFO0P-Z7L72

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>